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Podstawka pod monitor Spacetronik
Hugel Biała

Cena 189,00 zł

Numer katalogowy SPPHUGEL01WW

Kod EAN 5903031044362

Opis produktu
  

Nadstawka na biurko Spacetronik SPP-HUGEL-01
Nauka, praca, relaks. Niezależnie od tego, co robisz, zapewne spędzasz w ciągu dnia dużo czasu przy biurku. Dlatego też warto zadbać o swój komfort, zdrowie i produktywność. Możesz dokonać tego
poprzez prawidłową higienę swojego stanowiska. Z pomocą przychodzi Ci nadstawka na biurko Spacetronik SPP-HUGEL-01. Dzięki jej zastosowaniu będziesz w stanie lepiej zorganizować swoje
biurko. Tym samym pozytywnie wpłyniesz na swoje zadowolenie z dnia.

Zorganizuj swoją przestrzeń z Półką pod monitor HUGEL-01
Potrzebujesz dużej, wolnej przestrzeni na biurku? Jednak potrzebujesz również miejsca dla swoich monitorów? Rozwiązaniem idealnym dla Ciebie może okazać się nadstawka pod monitor
SPP-HUGEL-01. Dzięki niej zyskasz wolną przestrzeń, którą możesz wypełnić, chociażby dołączonymi do zestawu szufladami. Pozwoli Ci to na jeszcze lepsze zorganizowanie swojej
przestrzeni. Będziesz miał wszystko pod ręką w jednym miejscu, w stylowych szufladach. Ich wygląd pozytywnie wpłynie na wystrój Twojego pokoju. Natomiast na samej nadstawce znajdzie się
miejsce do nawet dwóch monitorów. Sprawi to, że półka HUGEL będzie dobrym rozwiązaniem nawet dla graczy.

Zadbaj o swoje zdrowie z Organizerem na biurko Spacetronik HUGEL
Korzystając z nadstawki do biurka Spacetronik HUGEL, nie tylko zorganizujesz swoją przestrzeń. Co może nawet istotniejsze, zadbasz z nią o swoje zdrowie. Wszystko to, dzięki uniesieniu monitorów
do poziomu Twoich oczu, które nastąpi po ułożeniu ich na nadstawce. Wpłynie to pozytywnie na, chociażby mięśnie Twojej szyi. Nie będziesz musiał patrzeć cały czas w dół. Dzięki temu Twoje
mięśnie będą w bardziej naturalnej pozycji. Unikniesz tym samym długotrwałego napięcia, co przełoży się na mniejszą bolesność ciała.

Wejdź na wyższe obroty!
Stosowanie półki pod monitor SPP-HUGEL-01 może przełożyć się na zmniejszoną bolesność ciała. To oczywiście może zaowocować tym, że będziesz w stanie wejść na wyższy poziom skupienia. Nie
będziesz musiał swoich sił wykorzystywać na skupianie się na niewygodzie. Będziesz mógł je przetransferować na zadanie, nad którym pracujesz. Tym samym Twoja produktywność powinna się
zwiększyć. Dlatego być może będziesz mógł skończyć powierzone zadania szybciej. Tym samym zaoszczędzony czas będziesz mógł wykorzystać np. na spędzanie go z rodziną.

Idealna pomoc dla pokoju dziecięcego
Nie tylko dorośli i młodzież są narażeni na spędzanie wielu godzin przed blatem biurka. Ten problem może dotyczyć dzieci nawet bardziej. Najpierw szkoła, w której siedzą w ławkach przez co
najmniej kilka godzin. Później odrabianie zadań domowych przy biurku w domu. Do tego chwila czasu wolnego spędzana przed komputerem. Wszystko to zlicza się na długie odcinki czasu poświęcone
nad siedzeniem przy biurku. Dlatego też nadstawka na biurko może być stosowana również w pokoju Twojego dziecka. Pozwoli mu to lepiej zorganizować swoją przestrzeń. Wszystko to, by chwile
spędzane w pozycji siedzącej były możliwie jak najwygodniejsze.

Uniwersalny organizer na biurko z szufladami SPP-HUGEL-01
Spacetronik SPP-HUGEL-01 to organizer do biurka, który sprawdzi się doskonale w wielu różnych miejscach. Pojemne szuflady pomieszczą najbardziej różnorodne przedmioty. Bez różnicy czy będzie to
elektronika, zeszyty, narzędzia czy zabawki. Co więcej, na nadstawce nie musisz umieszczać monitora. Możesz równie dobrze położyć tam laptopa, książki, rośliny i wiele innych rzeczy. Dlatego
też półka na biurko sprawdzi się doskonale w wielu przypadkach. Bez różnicy czy będzie to w pokoju dziecięcym, młodzieżowym, w biurze czy też w garażu.
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Przemyślana budowa nadstawki na biurko Spacetronik HUGEL wspierająca ekologię
Nadstawka na biurko Spacetronik HUGEL-01 została zbudowana w przemyślany sposób. Tak by spełniać wymagania wszystkich osób, które będą miały z nią styczność. Od osób, które zapakują ją na
magazynie, przez kurierów, aż do Ciebie! Dlatego też półka została podzielona na 5 części. Dzięki temu można ją spakować do mniejszego kartonu. Ułatwi to składowanie paczki na magazynie.
To sprawia, że jest to idealny produkt do sprzedaży e-commerce. Co, więcej mniejsze paczki pozwolą zapakować więcej produktów na raz do samochodu transportującego. Dzięki temu nie będzie musiał
tak często pokonywać danej trasy. Będzie to miało wpływ na zmniejszoną ilość CO2 uwalniającego się do środowiska. Kupując ten produkt, wspierasz środowisko.

Solidność wykonania
Organizer do biurka został wykonany ze stali, płyty pilśniowej i wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Takie połączenie gwarantuje Ci wysoki standard produktu. Nie będziesz musiał bać się
o to, że zepsujesz urządzenie podczas codziennego użytkowania. Co więcej, nadstawka została pomalowana metodą proszkową. Takie rozwiązanie chroni Twój produkt przed korozją. Co
istotne, malowanie proszkowe jest ekologicznym sposobem pomalowania urządzenia. To z uwagi na zmniejszoną ilość toksycznych gazów wydzielających się do środowiska. Produkt ma
wymiary 984×250×122 mm. Na nadstawce dasz radę ustawić monitor o przekątnej ekranu w zakresie 17”~32”. Półkę natomiast zmontujesz bez problemu za pomocą specjalnych śrub i
kołków.

Stwórz swój zestaw!
Czujesz, że potrzebujesz jeszcze bardziej zwiększyć swoją przestrzeń roboczą? Warto pomyśleć nad dobraniem do zestawu półki pod biurko Spacetronik SPB-HUGEL-02. Produkty z serii HUGEL są ze
sobą kompatybilne. Możesz, więc dobrać idealnie takie same kolory obu półek. Stworzysz dzięki temu estetyczne i bardzo pakowne rozwiązanie, by jak najbardziej zorganizować przestrzeń na swoim
biurku. Miej pełną kontrolę nad tym, co znajduje się nad Twoim biurkiem, jak i również pod nim. Co jednak ważniejsze, ciesz się z uporządkowanego blatu, który zyskasz dzięki stosowaniu produktów z
serii HUGEL!

Właściwości
  

Kolor biały matowy + biały połyskujący
  

Wymiary: 984×250×122 mm
  

Pasuje do monitorów o średnicy 17”~ 32”
  

Wykonany ze stali, płyty pilśniowej i wysokiej jakości tworzywa sztucznego
  

Budowa wspierająca ekologię
  

Produkt idealny do sprzedaży e-commerce
  

Uniwersalny design pasujący do różnych przestrzeni
  

W zestawie 2 pojemne szuflady
  

Wysokość: 122 mm (4,8”)
  

Grubość: 12 mm (0,47”)
  

Malowany proszkowo
  

Pomieści do 2 monitorów
  

Łatwy montaż za pomocą śrub i kołków
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Ergonomiczny design
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